
Tallinna noorte sisemeistrivõistlused 
Lasnamäe Kergejõustikuhallis                         10. jaanuaril 2008. a. 
 
TB 60 m  
 1. Tähti Alver 4.12.94 Nõmme 8,28 8,15 
 2. Birgit Valgemäe 10.01.94 Tall. Kalev 8,54 8,41 
 3. Anastasia Gorohova 17.03.93 Tall.Kalev 8,44 8,46 
 4. Kaia Soosaar 24.04.93 Nõmme 8,40 8,47 
 5. Geili Alasi 15.07.94 Elite Sport 8,53 8,57 
 6. Aleksandra Tsetsoho 11.01.94 Tall. Kalev 8,52 8,54 
 7. Kris-loreen Leol 26.05.93 Tall.Kalev 8,60 
 8. Dagmar Samon 26.03.93 Majaka SK 8,75 
 9. Helen Loik 22.02.94 E. Noole KJK 8,77 
10. Anna Haritonova 10.11.93 Leksi 44 8,83 
11. Grete Anton 27.09.94 Leksi 44 8,84 
12. Maria Luisk 31.05.93 Audentes 8,85 
13. Betti Vainküla 17.06.94 Elite Sport 8,88 
14. Brita Kiviking 26.10.94 Elite Sport 8,90 
15. Kristel Metsla 7.03.93 Nõmme 8,92 
16. Anett Kislov 2.03.94 Tall. Kalev 8,94 
17. Teas Kelli 23.07.94 Tall. Kalev 8,99 
18. Kateriin Mudist 27.10.94 Tall. Kalev 9,00 
19. Kaili Järvela 3.01.94 Active TC 9,09 
20. Laura Parts 24.03.94 Tall. Kalev 9,12 
20. Kirke Tedrema 22.02.94 Tall.Kalev 9,12 
22. Gertrud Aarna 14.03.95 Elite Sport 9,13 
23. Kaisa Lindström 21.03.93 Tall. Kalev 9,15 
24. Kadri Säde 12.11.94 Active TC 9,17 
25. Margot Jukk 14.02.94 Majaka SK 9,19 
26. Carmen Erala 10.09.93 Elite Sport 9,20 
27. Viktoria Pronina 2.02.94 Tall. Kalev 9,25 
28. Mari-Ann Vellerand 12.05.94 Audentes 9,33 
29. Kristi Sepp 22.04.94 Majaka SK 9,35 
30. Simone Peterson 18.09.93 Nõmme 9,36 
31. Leida Pello 16.08.93 SK Fortis 9,43 
32. Veronica Zäro 16.11.94 Tall. Kalev 9,44 
33. Miina Vilo 15.03.95 Tall. Kalev 9,52 
34. Elizaveta Tsudinova 8.03.94 Tall. Kalev 9,57 
35. Karina Kivistik 12.02.94 Tall. Kalev 9,60 
36. Laura rannu 5.08.94 Tall. Kalev 10,01 
37. Britt Loomägi 4.05.93 Nõmme 10,27 
 
PB 60 m 
 1. Hans Lillemaa 1994 Tall. Kalev 7,79 7,70 
 2. Kristjan Krimberg 15.02.93 Active TC 7,76 7,75 
 3. Maksim Moisejenkov 26.08.93 SK Pirita 7,97 7,88 
 4. Karl Lillemaa 94 Tall. Kalev 8,06 8,04 
 5. Sander Sven Nook 17.06.93 Audentes 8,10 8,08 
 6. Lauri Kalm 9.03.93 Elite Sport 8,12 8,16 
 7. Simo Andre Kadastu 31.05.93 Audentes 8,15 
 8. Markus Leemet 22.08.93 Leksi 44 8,25 
 9. Aleksanr Kornev 18.02.95 SK Pirita 8,63 
10. Märt Mustkivi 3.06.94 Elite Sport 8,64 
11. Martin Meier 29.12.93 Active TC 8,70 
12. Martin Pukspuu 3.04.93 Active TC 8,96 
13. Rasmus Marnat 1994 Tall. Kalev 9,28 
 
TB kaugus 
 1. Tähti Alver 4.12.94 Nõmme 5.12 
507 512 502 507 504 507 
 2. Anastasia Gorohova 17.03.93 Tall Kalev 5.10 
X 507 499 504 X 510 



 
 3. Kaia Soosaar 24.04.93 Nõmme 5.06 
482 491 432 490 506 X 
 4. Kristel Metsla 7.03.93 Nõmme 4.99 
482 462 499 494 489 X 
 5. Laura Maasik 5.10.93 Nõmme 4.78 
478 470 X 458 470 463 
 6. Aleksandra Tsetsoho 11.01.94 Tall. Kalev 4.60 
X 460 424 423 246 427 
 7. Jekaterina Istsenko 2.07.93 Tall. Kalev 4.56 
423 456 449 X X X 
 8. Dagmar Samon 26.0393 SK Majakas 4.48 
448 421 437 446 419 430 
9. Kaisa Lindström 21.03.93 Tall. Kalev 4.29 
410 429 X 
10. Betti Vainküla 17.06.94 Elite Sport 4.23 
423 404 412 
11. Margot Jukk 14.02.94 SK Majakas 4.16 
399 393 416 
12. Veronica Zäro 16.11.94 Tall. Kalev 4.13 
401 408 413  
13. Killu Leet 5.07.93 Tall. Kalev 4.11 
X 411 410 
14. Mari-Ann Vellerand 12.05.94 Audentes 4.06 
406 401 390 
15. Katja Borsuk 13.00.94 Tall. Kalev 4.02 
X 402 X 
16. Anna Haritonova 10.11.93 Leksi 44 3.94 
394 393 388 
17 .Katre Eenpõllu 6.03.93 Tall. kalev 4.91 
X 389 391 
18. Grete Anton 27.09.94 Leksi 44 3.90 
X X 390 
19. Kadri Säre 12.11.94 Activ TC 3.88 
388 380 378 
20. Susanna Vain 23.03.94 Tall. Kalev 3.87 
387 379 346  
21. Simone Peteron 18.09.93 Nõmme 3.85 
385 373 374 
22. Kelli Samberk 30.12.93 Tall. Kalev 3.78 
X 378 X 
23. Miina Vilo 15.03.95 Tall. Kalev 3.74 
374 369 358 
24. Kaia Järvela 3.01.94 Active TC 3.73  
X 363 373  
25. Brit Loomägi 4.05.93 Nõmme 3.56 
354 356 354 
26. Anneliis Hiire 26.07.94 Tall. Kalev 3.56 
356 349 345 
27. Karina Kivistik 12.02.94 Tall.Kalev 3.44 
X 344 X 
28. Helene Eenlo 4.12.94 Tall. Kalev NM 
X X X 
 
PB kõrgus 
 1. Jaak Joonas Uudmäe 6.04.94 Nõmme 1.65 XXO 
145 150 155 160 165 171 
O O O O XXO XXX 
 2. Rainer Meema 1.03.93 Nõmme 1.60 XO 
145 150 155 160 165 
O O O XO XXX 
 



 3. Matthias Kuppart 16.01.94 Elite Sport 1.60 XO 
140 145 150 155 160 165 
O O XO XO XO XXX 
 4. Martin Meier Activ TC 1.55 O 
140 145 150 155 160 
XO O O O XXX 
 5. Martin Pukspuu 3.04.93 Active TC 1.55 XO 
140 145 150 155 160 
O XO O XO XXX 
 6. Hans Johannes Preegel 21.05.93 Active TC 1.45 O 
140 145 150 
O O XXX 
 
TB kõrgus 
 1. Kaia Soosaar 24.04.93 Nõmme 1.50 O 
135 140 145 150 155 
O O O O XXX 
 2. Jekaterina Istsenko 2.07.93 Tall. Kalev 1.45 O 
130 135 140 145 150 
O O O O XXX 
 3. Elizaveta Tsudinova 8.03.94 Tall. Kalev 1.40 XO 
125 130 135 140 145 
O O O XO XXX 
 4. Grete Anton 27.09.94 Leksi 44 1.35 O 
125 130 135 140 
O O O XXX 
 5. Heidi Tiik 30.06.94 Tall. Kalev 1.35 O 
125 130 135 140 
O XO O XXX 
 6. Laura Parts 24.03.94 Tall. Kalev 1.35 XXO 
125 130 135 140 
O O XXO XXX 
 6. Katre Eenpõllu 6.03.93 Tall. Kalev 1.35 XXO 
125 130 135 140 
O O XXO XXX 
 6. Simone Peterson 18.09.93 Nõmme 1.35 XXO 
125 130 135 140 
O O XXO XXX 
 9. Miina Vilo 95 Tall. Kalev 1.30 O 
125 130 135 
O O XXX 
 9. Evgenija Spiljova 15.04.94 SK Pirita 1.30 O 
125 130 135 
O O XXX 
 9. Veronica Zäro 16.11.94 Tall. Kalev 1.30 O 
125 130 135 
 O O XXX 
12. Margot Jukk 14.02.94 SK Majaka 1.30 XO 
125 130 135 
O XO XXX 
13. Katja Borsuk 13.09.94 Tall. Kalev 1.30 XO 
125 130 135 
XO XO XXX 
14. Britta Kivikink 26.10.94 Elite Sport 1.25 O 
125 130 
O XXX 
 
PB kuul 
 1. Mattias Holst 1.05.93 Audentes 13.44 
12.74 12.24 13.07 13.44 11.30 12.68 
 2. Taaniel Ormus 12.02.93 Audentes 11.60 
10.90 11.58 11.60 10.94 11.36 11.47 



 3. Kristjan Krimberg 15.02.93 Active TC 11.50 
11.50 11.09 11.21 10.84 X 11.38 
 4. Maksim Moisenkov 26.08 SK Pirita 11.49 
10.87 11.30 10.76 11.49 10.97 11.33 
 5. Aleksandr Kornev 18.02.95 SK Pirita 9.74 
8.98 9.74 9.60 9.24 9.70 9.20  
 6. Melari Vainola 28.05.93 Audentes 8.28 
7.98 7.98 8.00 7.98 8.03 8.28 
 
TB 600 m 
 1. Johanna-Maria Parv 14.02.93 Nõmme 1.47,34 
 2. Ljudmila Gritskevits 12.08.93 Tall. Kalev 1.47,81 
 3. Valeria Uimolainen 17.06.94 Tall. Kalev 1.50,04 
 4. Anastassija Aleksejeva 12.01.93 Tall. Kalev 1.55,61 
 5. Maarja Linda Ojarand 28.03.94 E. Noole KJK 2.09,33 
va  Kersti Miller 22.08.88 Nõmme 1.37,44 
 
PB 600 m 
 1. Anton Puzõrjov 17.08.93 Tall. Kalev 1.34,93 
 2. Vladislav Gavronski 22.04.93 Tall. Kalev 1.42,36 
 3. Sven Nuutmann Elite Sport 1.47,94 
 
TA 60 m 
 1. Annika Sakkarias 21.08.91 E. Noole KJK 8,27 8,21 
 2. Greta Kalvi 1.12.92 Nõmme 8,32 8,24 
 3. Helin Meier 20.04.92 Nõmme 8,37 8,29 
 4. Liisa Kusnir 24.08.92 Audentes 8,34 8,41 
 5. Kristiina Pärn 22.07.91 E. Noole KJK 8,27 8,61 
 6. Sandra Aasma 19.10.91 Tall. Kalev 8,55 8,64 
 7. Merilin Iital 30.09.92 Elite Sport 8,56 
 8. Liisa Eero 6.03.92 SK Fortis 8,60 
 9. Kaidi Soiela 12.04.92 Tall. Kalev 8,65 
10. Carmen Ainola 6.05.92 Elite Sport 8,69 
11. Astrid Karro 12.12.93 Tall Kalev 8,70 
12. Anu Rätsep Nõmme 8,80 
13. Mariin Murd 2.11.92 Tall. Kalev 8,85 
14. Maarja Laidna 24.12.92 Active TC 8,92 
14. Karen Kukk 20.09.92 Elite Sport 8,92 
16. Gerli Pommer 28.04.91 Audentes 8,96 
17. Saskia Rink 9.07.91 Nõmme 9,08 
18. Maria-Helerin Naarits 7.10.91 Tall. Kalev 9,17 
19. Lil Kuuli 3.04.92 Elite Sport 9,22 
20. Meri-Liis Lumiste 1.04.91 Nõmme 9,64 
21. Marje Mölder 4.09.92 Tall. Kalev 9,71 
 
PA 60 m 
 1. August Vaiksdoo 14.04.91 Nõmme 7,73 7,58 
 2. Harri Mündel 28.05.91 Elite Sport 7,72 7,63 
 3. Roger Teppo 30.01.91 Tall. Kalev 7,71 7,65 
 4. Brusly Konrad 21.11.91 SK Pirita 7,65 7,66 
 5. Ragnar Kullamäe 24.08.91 SK Schnelli 7,71 7,67 
 6. Rauno Tomson 6.02.91 Elite Sport 7,77 7,82 
 7. Reijo Sild 12.09.91 SK Schnelli 7,80 
 8. Kristjan Kuppart 19.06.91 Elite Sport 7,81 
 9. Kaspar Virks 9.08.92 SK Schnelli 7,87 
10. Mikk Eensalu 24.01.91 Nõmme 7,89 
11. Mattis Mäss 19.06,91 Elite Sport 7,92 
12. Kauri Lillemäe 1.08.92 Audentes 7,94 
13. Egon Lund 9.11.91 Tall. Kalev 7,98 
14. Martin Vahher 21.05.92 SK Schnelli 8,15 
15. Uku Langenbraun 19.02.91 Elite Sport 8,36 
16. Ingvar-Ivar Meesak 19.08.92 Nõmme 8,56 
va  Martin Saar 6.02.91 Lõunalõvi 7,36 



 
TA kaugus 
 1. Sandra Aasma 19.10.91 Tall. Kalev 5.04 
X X 456 X X 5.04 
 2. Marta Tanaga 11.04.91 SK Pirita 5.01 
463 489 485 501 487 485 
 3. Pille-Riin Jõudna 14.05.91 Nõmme 5.01 
445 X 469 487 481 501  
 4. Kädi-.Kristlin Miggur 4.09.91 Tall. Kalev 5.00 
486 471 488 500 X X 
 5. Liisa Eero 6.03.92 SK Fortis 4.90 
459 457 470 431 X 490 
 6. Kelli Treier 6.08.92 Audentes 4.85 
X 477 467 473 485 482 
 7. Julia Mikoljuk 16.07.91 Tall.Kalev 4.84 
472 471 433 456 466 484 
 8. Greta Kalvi 1.12.92 Nõmme 4.59 
X 441 459 454 456 448 
 9. Mariin Murd Tall. Kalev 4.47 
447 444 X 
10. Lil Kuuli 3.04.92 Elite Sport 4.46 
X 446 X 
11. Helerin Lepik 16.01.91 Tall. Kalev 4.31 
394 423 431 
12. Liina Saaremets 18.10.91 Nõmme 4.03 
403 395 408 
13. Maria-Helena Naarits 7.10.91 Tall. Kalev 3.95 
395 X X 
14. Marje Mölder 4.009.92 Tall. Kalev 3.70 
366 370 347 
    Mari-Liis Lumiste 1.04.91 Nõmme NM 
 X X X 
 
PA kuul 
 1. Urmo Andresoo 11.05.91 Audentes 14.86 
13.67 14.48 X 14.76 14.86 X 
 2. Madis Kõpper 13.04.91 Audentes 13.32 
12.97 13.17 13.32 12.68 13.16 X  
 3. Kristjan Arak 1.06.91 SK Kivilind 13.14 
12.40 X X 12.90 X 13.14 
 4. Ragnar Mikomägi 17.07.92 Audentes 12.37 
10.70 12.21 11.08 11.90 12.36 12.37 
 5. Eimar Viisel 30.10.91 Nõmme 10.73 
10.62 10.62 10.38 X 10,71 10,73 
 6. Karl Anton Rinaldo 22.08.92 SK Kivilind 10.34 
10.34 X 10.30 10.13 X X 
 7. Ergo eelmets 16.01.92 Audentes 10.13 
X X 10.10 10.00 10.13. X 
 8. Marko Kiisk 17.01.92 Audentes  9.38 
X  8.04  9.38  8.94  8.88  8.63 
 9. Mihkel Püss 29.03.91 TKS Talkur  9.30 
 8.46  9.00  9.30 
10. Sten Poidutsenko 26.03.91 Audentes  9.34 
 9.34  9.24  9.12 
11. Daniel Hendrikson 13.01.92 Audentes  9.22 
X  9.22 X 
12. Fredi Karindi 91 TKS Talkur  8.67 
X  7.52  8.67 
 
 
 
 



TA kuul 
 1. Ethel Luhaste 16.01.91 Tall. Kalev 11.44 
11.44 X 10.30 X 10.57 X 
 2. Hedvig Tõnisson 15.09.92 SK Fortis 10.82 
10.43 10.74 10.36 X 10.30 10.82 
 3. Marta Tanaga 11.04.91 SK Pirita 10.63 
10.31 10.63  9.25 X  9.86 10.03  
 4. Viktorija Titova 14.05 91 SK Pirita  9.88 
 9.67  9.76  9.88  9.76  9.13  9.16 
 5. Kädi-Kristlin Miggur 4.09.91 Tall. Kalev  9.83 
X  8.42 X  9.68  9.83 X 
 
PA kõrgus 
 1. Rauno Öeren 19.03.91 SK Sinimäe 1.95 XO 
185 190 195 198 
O O XO X 
 2. Meelis Siimson 29.11.92 Nõmme 1.80 XO 
170 175 180 185 
O O XO XXX 
 2. Karl Peet 26.11.92 Audentes 1.80 XO 
160 165 170 175 180 185 
O O O O XO XXX 
 4. Harri Mündel 28.05.91 Elite Sport 1.75 O 
150 155 160 165 170 175 180 
 - O O O XO O XXX 
 5. Kaur Kuuskmäe 21.04.91 Tall. Kalev 1.70 XO 
155 160 165 170 175  
O O O XO XXX 
 6. Rauno Tomson 6.02.91 Elite Sport 1.65 XXO 
150 155 160 165 170 
O O XO XXO XXX 
 7. Karl Anton Rinaldo 22.08.92 SK Kivilind 1.60 XXO 
155 160 165 
O XXO XXX 
 
TA 800 m 
 1. Elina Tamm 1.04.91 Elite Sport 2.29,70 
 2. Katrin Kekkonen 11.10.91 SK Pirita 2.36,31 
 3. Kristina Kabjuk 91 Tall. Kalev 3.00,70 
 
PA 1000 m 
 1. Daniell Pikulin 16.07.92 Tall. Kalev 2.53,35 
 2. Kauri Lillemäe 1.08.92 Audentes 2.55,33 
 3. Kaspar Tanel Tuisk 29.03.91 Tall.Kalev 2.55,42 
 4. Valeri Poddevalin 25.03.92 Tall. Kalev 2.57,75 
 5. Andrei Adamtsuk 7.07.92 Tall. Kalev 2.57,98 
 6. Hardi Vilt 14.09.91 Sportkeskus .ee 3.01,10 
 7. Villu Eller 10.01.97 Nõmme 3.01,98 
 8. Marko Rentik 1.10.92 Nõmme 3.12,33 
 9. Martin Põllu 29.06.92 Nõmme 3.27,34 
 
NJ 60 m 
 1. Maarja Kalev 14.10.90 Nõmme 7,96 7,98 
 2. Anni Tolk 16.09.89 Elite Sport 8,19 8,22 
 3. Svetlana Abramova 20.06.90 Tall. Kalev 8,57 8,47 
 4. Jaana Kalev 5.08.90 Tall.Kalev 8,53 8,52 
 5. Janika Jaago 16.01.89 Elite Sport 8,20 DNS 
 6. Kaidi Plamus 27.08.89 Elite Sport 8,58 DNS 
 7. Kerstin Nurmik 5.09.90 Nõmme 8,61 
 8. Riina Lai 14.07.89 Tall. Kalev 8,70 
 9. Maiu Rosin 31.07.90 Nõmme 8,93 
10. Katri Karjane 21.11.90 Nõmme 9,53 



 
MJ 60 m 
 1. Kristjan Pals 11.01.90 Elite Sport 7,35 7,30 
 2. Aleksandr Stepanov 27.04.90 Tall.Kalev 7,44 7,46 
 3. Juri Kondratjev 1.01.90 SK Pirita 7,44 7,49 
 4. Kaarel Nestor 7.05.90 Tall. Kalev 7,52 7,49 
 5. Madis Pilt 14.01.89 SK Schnelli 7,56 7,62 
 6. Ramo Kask 13.07.89 Leksi 44 7,54 DNS 
 7. Kaur Laaneväli 25.04.90 Tall.Kalev 7,58 
 7. Jorgen Liiv 12.04.90 Tall. Kalev 7,58 
 9. Paul Korp 15.09.90 Elite Sport 7,59 
10. Rasmus Ruusmäe 16.03.90 Nõmme 7,62 
11. Erkki Päev 19.08.90 SK Kivilind 7,64 
12. Kaspar Kõivoste 23.07.90 Tall. Kalev 7,65 
12. Rauno Õismaa 17.06.89 Leksi 44 7,65 
14. Artur Alaküla 21.01.90 Tall.Kalev 7,71 
14. Marten Ivarinen 19.10.89 Active TC 7,71 
16. Eerik Säre 22.02.90 Tall. Kalev 7,72 
17. Margus Potisepp Tall. Kalev 7,73 
18. roman Pankov 3.01.89 Audentes 7,74 
19. Konstantin Smelov 19.03.90 Tall.Kalev 7,76  
20. Karl-Ragnar Salu 21.12.90 SK Schnelli 7,86 
21. Raido kraavik 11.03.90 Elite Sport 7,92 
22. Karl-Erik Jakobsoo 7.08.90 SK Schnelli 7,94 
23. Indrek Paju 3.10.89 Tall.Kalev 8.04 
va  Marek Korindt 25.10.88 Leksi 44 7,17 
va  Mihkel Kirch 17.03.89 Lõunalõvi 7,67 
va  Lenar Rünk 13.10.90 Vike 7,82 
va  Taavi Tubilis 30.05.88 SK Pirita 7,87 
 
MJ kuul 
 1. Martin Kupper 31.05.89 Audentes 15.86 
15.65 X X 15.02 15.86 X 
 2. Ramo Kask 13.07.89 Leksi 44 14.43 
14.12. 13.58 14.43 X 14.30 14.10 
 3. Taavi Toppi 17.04.90 Audentes 12.16 
X 9.82 12.16 11.64 X 11.72 
 4. Joosep Värk 1.04.90 Audentes 12.03 
10.98 11.53 11.60 12.03 11.78 11.67 
 5. Karl Erik Jakobsoo 7.08.90 SK Schnelli 11.92 
11.27 11.30 X 11.23 11.60 11.92 
 6. Madis Upan 19.10.89 Activa TC 11.75 
11.00 11.16 11.50 11.75 11.61 11.55 
 7. Risto Palm 21.09.90 Tall.Kalev 11.42 
11.21 10.60 11.22 11.42 11.32 11.03 
 8. Kristo Peetri 10.12.89 Tall.Kalev 10.78 
 9.62 10.78 10.14 X  9.94 10.70 
va  Lenar Rünk 13.10.90 Vike 10.09 
10.09 X  9.78 
va  Mihkel Kirch 17.03.89 Lõunalõvi 10.88 
10.04 10.32 10.88 
 
 
NJ kaugus 
 1. Janika Jaago 16.01.89 Elite Sport 5.29 
X 5.10 4.98 5.29 X 5.19 
 2. Kristi Kull 6.04.89 Audentes 5.12 
4.92 X 4.92 5.12 X 5.11 
 3. Brita Kroosmann 16.01.90 Nõmme 5.11 
4.76 4.87 X 4.83 4.74 5.11 
 4. Teele Palumaa 31.03.90 SK Fortis 5.03 
480 482 500 477 X 503 



 5. Kaidi Plamus 27.08.89 Elite Sport 4.93 
474 - 493 475 476 473 
 6. Sirli Manitski 9.03.89 Nõmme 4.83 
463 483 456 X 446 467 
 7. Svetlana Abramova 20.06.90 Tall.Kalev 4.76 
- X 467 476 - 426 
 8. Laidi Sergejeva 17.07.89 Nõmme 4.66 
454 X X 461 465 466 
 9. Stina Pentjärv 24.08.90 SK Fortis 4.34 
431 434 420 
10. Eva Piirsalu 11.04.89 Nõmme 4.34 
417 434 X 
    Ursula Eleri Murd 14.07.89 Tall.Kalev NM 
X X X 
va  Mari Järvis 31.05.88 Tall. Kalev 5.03 
503 467 497 
 
MJ kõrgus 
 1. Juhan Kilumets 15.10.89 Leksi 44 2.03 O 
185 190 195 200 203 206 
O O O XO O XXX 
 2. Andre Org 17.06.89 Elite Sport 1.85 O 
175 180 185 190 
O XO O XXX 
 3. Jorma Sepp 12.10.90 Active TC 1.80 XXO 
165 170 175 180 185  
O O O XXO 
 4. Karl-Krister Laiverik 26.10.90 Elite Sport 1.80 XO 
170 175 180 185 
O O XO XXX 
 5. Madis Upan  1.75 XO 
165 170 175 180 
O XXO XO XXX 
 6. Peeter Karolin 18.02.90 Tall.Kalev 1.70 XO 
165 170 175 
O XO XXX 
 7. Taavi Tasane 9.04.90 Nõmme NM 
160 165 
X ---------- 
va  Mihkel Kirch 17.03.89 Lõunalõvi 1.75 O 
165 170 175 180 
XO XXO O XXX 
va  Lenar Rünk 13.10.90 Vike 1.70 XO 
 
MJ 1000 m 
 1. Oleg Malõsev 30.05.90 Tall.Kalev 2.40,41 
 2. Andy Gebruk 31.05.90 Elite Sport 2.42,59 
 3. Artur Alaküla 21.01.90 Tall.Kalev 2.46,84 
 4. Martin Klasen 13.03.90 Spordikeskus.ee 2.47,31 
 5. Madis Stern 20.02.89 Tall.Kalev 2.50.97 
va  Taavi Tubilis 30.05.88 SK Pirita 3.07.38 
 
NJ 800 m 
 1. Kristina Dolmatova 8.01.90 Tall.Kalev 2.19,73 
 2. Jevgenia Mateitsuk 12.07.89 Tall. Kalev 2.20,41 
 3. Marju Stern 20.02.89 Tall. Kalev 2.22.92 
 4. Roza Brõtkina 28.04.90 Tall. Kalev 2.33,51 
 



 
11. jaanuar 2008 
 
NJ kuul 
 1. Kaidi Plamus 27.08.89 Elite Sport 10.29 
X X 10.29  9.72  9.50 X 
 2. Riina Lai 14.07.89 Tall. Kalev  9.48 
 9.24  9.48  8.84  9.01  9.31  8.97 
 3. Jaana Kalev 5.08.90 Tall. Kalev  8.68 
X X  8.06  8.47  8.18  8.68 
 4. Gretel Murd 23.08.91 SK Talkur  7.88 
 7.64  7.88  7.52  7.67  7.88  7.88 
 
MJ 60 m tõkkejooks 
 1. Madis Upan 19.10.89 Active TC 8.48 
 2. Madis Pilt 14.01.89 SK Schnelli 8.86 
 3. Kaarel Nestor 7.05.90 Tall. Kalev 8.90 
 4. Jorma Sepp 12.10.90 Active TC 9.07 
 5. Aleksandr Stepanov 27.04.90 Tall.Kalev 9.21 
 6. Karl Erik Jakobsoo 7.08.90 SK Schnelli 9.35 
 7. Rauno Õismaa 17.06.89 Leksi 44 DQ 
va  Mihkel Kirch 17.03.89 Lõunalõvi 9.26 
 
PA 60 m tõkkejooks 
 1. Mart Saarmann 1.06.91 Elite Sport 8.57 
 2. Roger Teppo 30.01.91 Tall. Kalev 8.58 
 3. Harri Mündel 28.05.91 Elite Sport 9.05 
 4. Daniel hendrikson 13.06.92 Audentes 9.27 
 
MJ kaugus 
 1. Madis Upan 19.10.89 Active TC 6.30 
574 601 620 630 X 609 
 2. Paul Korp 15.04.90 Elite Sport 6.10 
588 591 610 - - X 
 3. Madis Pilt 14.01.89 SK Schnelli 6.09 
- 609 373 X 380 X 
 4. Peeter Karolin 18.02.90 Tall.Kalev 5.83 
583 442 546 555 532 457 
 5. Rauno Õismaa 17.06.89 SK Leksi 44 5.56 
X X 556 - X X 
 6. Jorma Sepp 12.10.90 Active TC 5.55 
544 546 543 555 544 540 
 
TB kuu 
 1. Hanna-Maria Kupper 11.04.95 Active TC 8.79 
850 830 841 814 879 829 
 2. Viktoria Pronina 2.02.94 Tall. Kalev 8.50 
850 848 792 712 794 776 
 3. Anna Haritonova 10.11.93 Leksi 44 8.17 
790 817 779 X 767 784 
 4. Annaliis Hiire 26.07.94 Tall. Kalev 8.03 
742 775 732 726 762 8.03 
 5. Evgenija Spiljova 15.04.94 SK Pirita 7.33 
723 X 666 733 747 662 
 6. Laura Rannu 5.8.94 Tall. Kalev 7.24 
X 596 724 707 694 688 
 7. Susanna Vain 23.03.94 Tall. Kalev 7.07 
625 556 701 686 686 707 
 8. Kelli Samberk 30.12.93 Tall. Kalev 6.34 
X X X X 634 X 
 
 



PB 60 m tõkkejooks 
 1. Rainer Meema 1.03.93 Nõmme 9.53 
 2. Maksim Moisejenkov 26.08.93 SK Pirita 9.67 
 3. Aleksandr Kornev 18.02.95 SK Pirita 10.39 
 4. Mart Meier Active TC DNF 
 
MJ teivas 
 1. Hendrik Themas 1.06.89 Elite Sport 4.65 
420 430 440 450 465 475 
XX- O - XO XO XXX 
 2. Mihkel Kukk 17.09.90 Nõmme 3.60 
320 330 340 350 360 370 
O - XO O XXO XXX 
 3. Priit Kallaste 18.07.89 Nõmme 3.50 
320 330 340 350 360 
O - O XO XXX 
va  Paul Pujats 1991 Riia 4.40 
380 400 410 420 430 440 450 
O O O - O XXO XXX 
va  Karlis Pujats 1988 Riia 4.40 
400 410 420 430 440 450 
XO O - O O XXX 
 
PA teivas 
 1. Harri Mündel 28.05.91 Elite Sport 3.70 
320 330 340 350 360 370 380 
X-- - - O O O XXX 
 2. Gert Kuuskmäe 21.04.91 Tall. Kalev 3.40 
320 330 340 350 
O O XO XXX 
    Rauno Tomson 6.02.91 Elite Sport 3.40 
300 310 320 330 340 350 
O - O O XO XXX 
 4. Karl Anton Rinaldo 22.08.92 SK Kivilind 3.20 
280 300 310 320 330 
O O - XO XXX 
 
PB teivas 
 1. Erik Tiitus 11.09.94 SK Kivilind 2.80 
260 280 300 
O XO XXX 
 
TA 60 m tõkkejooks 
 1. Kristiina Pärn 22.07.91 E. Noole KJK 9.34 9.29 
 2. Pille-Riin Jõudna 14.05.91 Nõmme 9.79 9.57 
 3. Kädi-Kristlin Miggur 4.09.91 Tall. Kalev 9.58 9.58 
 4. Julia Mikoljuk 16.07.91 Tall. Kalev 9.82 9.70 
 5. Helin Meier 20.04.92 Nõmme 9,94 9,82 
 6. Sandra Aasma 19.10.91 Tall.Kalev 10.00 9.83 
 7. Carmen Ainola 6.05.92 Elite Sport 10.07 
 8. Kelly Lepik 4.02.92 Audentes 10.18 
 9. Kaidi Soiela 12.04.92 Tall. Kalev 10.25 
10. Kärt Kukk 4.03.92 Nõmme 10.33 
11. Liisa Eero 6.03.92 SK Fortis 10.45 
 
TB 60 m tõkkejooks 
 1. Tähti Alver 4.12.94 Nõmme 9.52 9.38 
 2. Jekaterina Istsenko 2.07.93 Tall. Kalev 9.76 9.75 
 3. Anastasia Gorohova 17.03.93 Tall. Kalev 10.05 9.93 
 4. Ljudmila Gritskevits 12.08.93 Tall. Kalev 10.13 10.01  
 5. Kris Loreen Leol 26.05.93 Tall. Kalev 10.07 10.06 
 6. Laura Maasik 5.10.93 Nõmme 10.06 10.12 



 7. Anastassija Aleksejeva 12.01.93 Tall. Kalev 10.19 
 8. Heidi Tiik 30.06.94 Tall. Kalev 10.43 
 9. Helen loik 22.02.94 E. Noole KJK 10.70 
10. Katre Eenpõllu 6.03.93 Tall. Kalev 10.84 
11. Aleksandra Tsetsoho 11.01.94 Tall.Kalev 10.88 
12. Kaisa Lindström 21.03.93 Tall. Kalev 11.02 
13.Leida Pello 16.08.93 SK Fortis 11.32 
14. Laura Parts 24.03.94 Tall.Kalev 11.33 
15. Veronica Zäro 16.11.94 Tall.Kalev 11.38 
16. Teas Kelli 23.07.94 Tall.Kalev DNF 
 
NJ 60 m tõkkejooks 
 1. Janika Jaago 16.01.89 Elite Sport 9.55 9.50 
 2. Helina Puusepp 23.03.90 Audentes 9.74 9.57 
 3. Kristi Krull 6.04.89 Audentes 9.79 9.62 
 4. Teele Palumaa 31.03.90 SK Fortis 9.72 9.64 
 5. Helina Karvik 28.11.90 Nõmme 9.91 9.76 
 6. Laidi Sergejeva 17.07.89 Nõmme 9.79 9.80 
 7. Eva Piirsalu 11.04.89 Nõmme 10.06 
 8. Anna Melestsenko 24.04.89 Tall. Kalev 10.13 
 9. Marja-Liisa Mändsoo 19.07.90 TKS Talkur 10.55 
10. Kirke Aitsen 29.10.90 Tall.Kalev 10.57 
 
PB kaugus 
 1. Hans Lillemaa 94 Tall.Kalev 5.51 
515 X 528 546 551 X 
 2. Rainer Meema 1.03.93 Nõmme 5.45 
530 X X 545 X X 
 3. Jaak Joonas Uudmäe 6.04.94 Nõmme 5.43 
543 530 533 433 523 X 
 4. Simo Andre Kadastu 31.05.93 Audentes 5.20 
490 X 520 474 X 363 
 5. Lauri Kalm 16.07.93 Elite Sport 4.91 
436 453 442 X 491 466 
 6. Ingmar Aru 21.05.93 Nõmme 4.78 
474 463 432 478 461 378 
 7. Martin Meier 29.12.93 Active TC 4.73 
464 464 X 469 473 465 
 8. Märt Mustkivi 3.06.94 Elite Sport 4.70 
470 X - - - - 
 9. Rasmus Marmat 94 Tall. Kalev 4.12 
367 370 412 
 
MJ 300 m 
 1. Artur Alaküla 21.01.90 Tall.Kalev 36.69 
 2. Aleksandr Stepanov 27.04.90 Tall.Kalev 36.89 
 3. Oleg Malõsev 30.05.90 Tall.Kalev 37.18 
 4. Konstantin Smelov 19.03.90 Tall.Kalev 37.78 
 5. Kaur Pääbo 12.07.90 Active TC 37.83 
 6. Juri Kondratjev 1.01.90 SK Pirita 37.95 
 7. Vahur Onton 17.05.90 Elite Sport 37.99 
 8. Marten Ivarinen 19.10.89 Active TC 38.66 
 9. Raido Kraavik 11.03.90 Elite Sport 40.19 
10. Margus Potisepp 1990 Tall.Kalev 40.49 
11. kaspar Kõivoste 23.07.90 Tall.Kalev 40.95 
12. Karl Ragnar Salu 21.12.90 SK Schnelli 41.01 
13. Taurio Valk 27.10.90 SK Sinimäe 41.15 
14. Kaur Laaneväli 25.04.90 Tall.Kalev 46.52 
15. Rauno Tiks 23.07.90 Nõmme DQ 
va  Taavi Tubilis 30.05.89 SK Pirita 40.01 
 
 



 
PA 300 m 
 1. Roger Teppo 30.01.91 Tall.Kalev 38.50 
 2. Daniell Pikulin 16.07.92 Tall.Kalev 38,84 
 3. Valeri Poddevalin 25.03.92 Tall.Kalev 39.41 
 4. Rauno Tomson 6.02.91 Elite Sport 39.51 
 5. Ragnar Kullamäe 24.08.92 SK Schnelli 39.69 
 6. Kaspar-Tanel Tuisk 29.03.91 Tall.Kalev 39.77 
 7. Kusta Kaja 21.04.92 Nõmme 40.28 
 8. Andrei Adamtsuk 7.07.92 Tall.Kalev 41.25 
 9. Pearu Paul Piperal 3.05.92 Nõmme 41.63 
 
PB 300 m  
 1. Hans Lillemaa 94 Tall.Kalev 39.71 
 2. Karl Lillemaa 94 Tall.Kalev 41.23 
 3. Sander Sven Nook 17.06.93 Audentes 43.78 
 4. Vladislav Gavronskii 22.04. Tall.Kalev 44.94 
 5. Ingmar Aru 21.05.93 Nõmme 45.17 
 6. Anton Puzõrjov 17.08.93 Tall.Kalev DQ 
 
NJ kõrgus 
 1. Juta Tarmak 26.01.89 Audentes 1.50 
145 150 155 
XO XXO XXX 
 2. Marja-Liisa Mändsoo 19.07.90 Talkur 1.45 
135 140 145 150 
XO XXO O XXX 
 3. Kristina Grozovskaja 22.05.90 SK Pirita 1.45 
140 145 150 
O XO XXX 
 4. Stina Pentjärv 24.08.90 SK Fortis 1.40 
135 140 145 
XO O XXX 
 
NJ teivas 
 1. Melissa Saviste 5.04.89 Nõmme 2.70 
250 260 270 280 
O - O XXX 
 2. Kristina Grozovskaja 22.05.90 SK Pirita 2.50 
230 240 250 260 270 
 3. Maria Siimpoeg 5.06.90 SK Kivilind NM 
va  Kristina Ulitina 28.01.88 Tall. Kalev 3.65 
350 360 375 
O XO XXX 
va  Sigrid Toom 84 Altius 320 
280 290 300 310 320 330 
O - O O XXO XXX 
 
TA teivas 
 1. Merilin Iital 30.09.92 Elite Sport 2.90 
270 280 290 300 310 
XO - XO - XXX 
 
TB teivas 
 1. Carmen Erala 10.09.93 Elite Sport 2.40 
200 220 230 240 250 
O O O XO XXX 
 2. Anna Haritonova 10.11.93 Leksi 44 1.80 
180 200 
O XXX 
 
 



 
 
NJ 300 m 
 1. Anni Tolk 16.09.89 Elite Sport 42.99 
 2. Jevgenia Mateitsuk 12.07.89 Tall.Kalev 43.05 
 3. Kristina Dolmatova 8.01.90 Tall.Kalev 43.47 
 4. Brita Kroosmann 16.01.90 Nõmme 44.35 
 5. Jaana Kalev 5.08.90 Tall.Kalev 44.99 
 6. Kirke Aitsen 29.10.90 Tall.Kalev 45.37 
 7. Marika Turb 23.01.89 Nõmme 45.65 
 8. Roza Brõtkina 28.01.90 Tall.Kalev 46.09 
 9. Anete Jalakas 24.05.90 Audentes 46.85 
10. Kristina Grozovskaja 22.05.90 SK Pirita 49.09 
11. Marja-Liisa Mändsoo 19.07.90 TSK Talkur 49.45 
va  Kersti Miller 22.08.88 Nõmme 41.58 
 
 
PA kaugus 
 1. Andre Truuts 7.01.91 Audentes 5.46 
511 514 513 546 494 505 
 2. Karl Peet 26.11.92 Audentes 5.38 
385 530 517 529 538 515 
 3. Sander Paling 2.01.92 SK Schnelli 5.23 
519 523 523 491 471 482 
 4. Martin Vahher 21.05.92 SK Schnelli 5.02 
502 500 481 - X X 
 5. Rando Aus 92 Tall.Kalev 4.56 
456 446 452 449 444 429 
 
 
TA kõrgus 
 1. Marta Tanaga 11.04.91 SK Pirita 1.65 
155 160 165 170 
O O O XXX 
 2. Julia Mikoljuk 16.07.91 Tall. Kalev 1.55 
145 150 155 160 
O O O XXX 
 3. Elise Nassar 3.05.91 Audentes 1.55 
145 150 155 160 
O O XXO XXX 
 4. Liisa Eero 6.03.92 SK Fortis 1.50 
145 150 155 
XO XXO XXX 
 5. Kärt Kukk 4.03.92 Nõmme 1.45 
135 140 145 150 
O O XO XXX 
 6. Pille-Riin Kiisküla 31.12.91 Tall.Kalev 1.45 
130 135 140 145 150 
O O O XXO XXX 
 7. Kristiina Pärn 22.07.91 E. Noole KJK 1.40 
130 135 140 145 
O O O XXX 
 8. Keidy Treier 6.08.92 Audentes 1.40 
130 135 140 145 
O XO XO XXX 
 9. Anu Rätsep 92 Nõmme 1.35 
130 135 140 
O XO XXX 
 
 
 
 



TA 300 m 
 1. Annika Sakkarias 21.08.91 Elite Sport 42.65 
 2. Helin Meier 20.04.92 Nõmme 44.02 
 3. Triin Juss 29.04.92 SK Sinimäe 44.19 
 4. Carmen Ainola 6.05.92 Elite Sport 44.25 
 5. Astriod Karro 12.12.91 Tall.Kalev 45.12 
 6. Katrin Kekkonen 11.10.91 SK Pirita 45.42 
 7. Karen Kukk 20.09.92 Elite Sport 46.46 
 8. Kertu Põld 4.04.92 SK Sinimäe 46.97 
 
TB 300 m 
 1. Geili Alasi 15.07.94 Elite Sport 44.70 
 2. Anastasia Gorohova 17.03.93 Tall.Kalev 44.83 
 3. Aleksandra Tsetsoho 11.01.94 Tall.Kalev 44.96 
 4. Ljudmila Gritskevits 12.08.93 Tall.Kalev 45.22 
 5. Anastassija Aleksejeva 12.01.93 Tall.Kalev 45.41 
 6. Dagmar Samon 26.03.93 SK Majaka 46.07 
 7. Laura Maasik 5.10.93 Nõmme 46.41 
 8. Helen Loik 22.02.94 E. Noole KJK 47.01 
 9. Helina Kristin 5.07.94 Nõmme 47.25 
10. Valeria Uimolainen 17.06.94 Tall. Kalev 47.48 
11. Kelli Teas 23e.07.94 Tall.Kalev 47.52 
12. Gertrud Aarna 14.03.95 Elite Sport 47.91 
13. Anett Kislov 2.03.94 Tall.Kalev 48.90 
14. Margot Jukk 14.02.94 SK Majaka 49.06 
15. Maarja Linda Ojarand 28.03.94 E. Noole KJK 50.05 
16. Killu Leet 5.07.93 Tall.Kalev 50.94 
17. Elizaveta Tsudinova 8.03.94 Tall.Kalev 52.74 
18. Helene Eenlo 1994 Tall.Kalev 54.83 
19. Birgit Valgemäe 10.01.94 Tall.Kalev DQ 
 
Tallinna parima karika võitsid: 
NJ - Janika Jaago MJ - Madis Upan 
TA - Annika Sakkarias PA - Rauno Öeren 
TB - Tähti Alver PB - Hans Lillemaa 
 
Peakohtunik M. Miss 


